

Lone Horup Holding ApS
Birkevej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 31 74 51 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Lone Damgaard Horup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lone Horup Holding ApS Birkevej 24 8240 Risskov Telefon: 86 17 54 99 CVR-nr.: 31 74 51 95 Stiftet: 18. august 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Lone Damgaard Horup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Horup Ejendomsinvest ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Damgård Svineproduktion A/S, Aarhus Berlock ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. november 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab som ejer aktier og anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.104 kr. mod -13.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.435 kr. mod 456.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.104	-13.528
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14.927	253.808
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	225.443	221.499
Andre finansielle indtægter	724	693
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.647	-11.236
Resultat før skat	183.489	451.236
2 Skat af årets resultat	5.946	5.295
Årets resultat	189.435	456.531
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.515	-929.694
Overføres til overført resultat	0	1.386.225
Disponeret fra overført resultat	-21.080	0
Disponeret i alt	189.435	456.531

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.411.071	3.425.998
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.796.721	4.571.279
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.207.792</u>	<u>7.997.277</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.207.792</u>	<u>7.997.277</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.641	17.916
	Udsudte skatteaktiver	22.828	16.882
	Tilgodehavender i alt	<u>41.469</u>	<u>34.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>68</u>	<u>6.506</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.537</u>	<u>41.304</u>
	Aktiver i alt	<u>8.249.329</u>	<u>8.038.581</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Reserve for opskrivninger	2.972.350	3.000.820
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.955.322	1.716.337
	Overført resultat	2.503.931	2.525.011
	Egenkapital i alt	<u>7.581.603</u>	<u>7.392.168</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.000	600.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.000</u>	<u>600.000</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	417.585	0
	Anden gæld	40.141	46.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.726</u>	<u>46.413</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>667.726</u>	<u>646.413</u>
	Passiver i alt	<u>8.249.329</u>	<u>8.038.581</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	3.502.641	2.144.210	1.138.786	54.000	6.989.637
Korrektion til primo	0	-473.352	0	0	0	-473.352
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	-929.694	1.386.225	0	456.531
Årets opskrivning	0	-28.469	0	0	0	-28.469
Korrektion til primo	0	0	473.352	0	0	473.352
Overført til opskrivninger, årets ændring	0	0	28.469	0	0	28.469
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	3.000.820	1.716.337	2.525.011	0	7.392.168
Resultatandel	0	0	210.515	-21.080	0	189.435
Årets opskrivning	0	-28.470	0	0	0	-28.470
Overført til opskrivninger, årets ændring	0	0	28.470	0	0	28.470
	150.000	2.972.350	1.955.322	2.503.931	0	7.581.603

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.350	0
Andre finansielle omkostninger	<u>13.297</u>	<u>11.236</u>
	<u>15.647</u>	<u>11.236</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.946</u>	<u>-5.295</u>
	<u>-5.946</u>	<u>-5.295</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.008.445	62.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.945.945</u>
Kostpris ultimo	<u>2.008.445</u>	<u>2.008.445</u>
Opskrivninger primo	1.417.553	1.563.745
Årets resultat	-14.927	253.808
Udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.402.626</u>	<u>1.417.553</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.411.071</u>	<u>3.425.998</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Horup Ejendomsinvest ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.271.675	1.334.175
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-62.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.271.675</u>	<u>1.271.675</u>
Opskrivninger primo	3.299.604	5.646.851
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.563.745
Årets resultat	225.442	221.498
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.005.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.525.046</u>	<u>3.299.604</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.796.721</u>	<u>4.571.279</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Damgård Svineproduktion A/S	Aarhus	30 %
Berlock ApS	Aarhus	40 %

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>210.000</u>	<u>0</u>	<u>210.000</u>	<u>0</u>
	<u>210.000</u>	<u>0</u>	<u>210.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.